Информационный
Вестник

Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

№ 40
10 марта 2023 года

                                                   Раздел первый:
решения Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

	№
п/п
	Наименование
	стр.

	1
	2
	3

	1
	Решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 9 марта 2023 г. № V-15/3 «Об уполномочивании Управления финансов администрации муниципального района «Корткеросский» по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения «Сторожевск»

Раздел второй:
постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»
	№
п/п
	Наименование
	стр.

	1
	2
	3

	1
	Постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 09.03.2023 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 25.12.2017  № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы»

Раздел первый:
решения Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от  9 марта 2023 г.
№ V-15/3 «Об уполномочивании Управления финансов администрации муниципального района «Корткеросский» по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения «Сторожевск»

На основании ч.9 ст.26. Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и решения Совета муниципального района «Корткеросский» от 26 октября 2018 г. № VI-33/5 «О регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района «Корткеросский», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:
1. Уполномочить Управление финансов администрации муниципального района «Корткеросский» по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов (открытый конкурс в электронной форме), аукционов (открытый аукцион в электронной форме), запрос котировок в электронной форме на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципального заказчика сельского поселения «Сторожевск».
2. Администрации сельского поселения «Сторожевск» заключить с Управлением финансов администрации муниципального района «Корткеросский» Соглашение об уполномочивании по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов (открытый конкурс в электронной форме), аукционов (открытый аукцион в электронной форме), запрос котировок в электронной форме на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципального заказчика сельского поселения «Сторожевск».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Совета сельского поселения «Сторожевск» и администрации сельского поселения «Сторожевск» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава сельского поселения                                                            Х.Н.Гевейлер
Раздел второй:
постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 09.03.2023 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 25.12.2017  № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», администрация сельского поселения «Сторожевск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 25.12.2017 № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на  территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы» следующие изменения:
1) в абзаце шестом подпункта 2.2 пункта 2 раздела 1 муниципальной программы слова «, из них количество полностью благоустроенных дворовых территорий по состоянию на 01 января 2023 года составляет 0 ед. площадью 0,00 тыс. кв.м.» исключить;
2) приложение № 5 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               Х.Н.Гевейлер

Приложение
к  постановлению администрации
сельского поселения
от 09.03.2023 № 14

«Приложение № 5
к Муниципальной программе
«Формирование комфортной городской
 среды на территории сельского поселения
 на 2018-2025 годы»

	Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», на которых планируется благоустройство в 2018-2025 годах

	Адрес дворовой территории
	Дата планируемого благоустройства

»

Издание  Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Редакционная коллегия:
Руководитель – ответственный секретарь – С.М. Попова
Члены редакционной коллегии: Н.Г. Ладанова, А.А.Лапина

Адрес редколлегии:
168050, Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, ул. Интернациональная, д. 51.
Телефон: 9-12-04

Подписано в печать 10 марта 2023 года.
Тираж – 2 экз.
Формат А5.

Отпечатано в администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»
168050, Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, ул. Интернациональная, д. 51.